8

Сельский Совет депутатов
муниципального образования
Бельтирского сельского поселения
(двадцать девятая очередная сессия третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
«28» июня 2017 г.                                                                                              № 29-1
с. Новый Бельтир

О внесении изменений   в решение сельского Совета
 депутатов МО Бельтирское сельское поселение
 от 25.02.2016 г. №23-3 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе муниципального
 образования Бельтирское сельское поселение»

В целях приведения в  соответствие нормам Бюджетного кодекса Российской Федерации
         Сельский совет депутатов муниципального образования Бельтирское сельское поселение РЕШИЛ:

       Внести изменения в  решение Совета депутатов МО Бельтирское сельское поселение от 25.02.2016г. №23-3«Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования Бельтирское сельское поселение»:
1.Пункт 3 статьи 8  изложить в новой редакции:
-Проект  бюджета составляется на основе послания Президента Российской Федерации, основных направлений бюджетной и налоговой политики Бельтирского сельского поселения, основных направлениях таможенно-тарифной политики Российской Федерации, прогнозе социально-экономического развития Бельтирского сельского поселения, бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период и муниципальных программ Бельтирского сельского поселения в целях финансового обеспечения расходных обязательств Бельтирского сельского поселения.
 2. Часть 5 статьи 4 Положения исключить.
3. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента размещения.

Глава Бельтирского
сельского поселения                                                                       Таханов А.Л.